
2.ADIM

Seçtiğiniz eğitim türü ve bilgiler doğru iseRezervasyon Yap’ı tıklayın

bilim.sehitkamil.bel.tr

SMS GELMEDİYSE

YA BİLGİLERİNİZİ HATALI

GİRMİŞSİNİZDİR YADA

UYGUN KAYIT YAPMADIĞINIZ

İÇİN REZERVASYONUNUZ

ONAYLANMAMIŞTIR.

REZERVASYON ADIMLARI

1.ADIM

3.ADIM

4.ADIM

5.ADIM

Seçenekleri uygun ve eksiksiz bir şekilde seçip

EĞİTİM LİSTELE’yi tıklayın

Formu doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurup

REZERVASYON YAP’ı tıklayın

Başvurunuz alındıktan sonra değerlendirilip en kısa

sürede telefonunuza S.KAMIL BLD’sinden

bilgilendirme mesajı gönderilecektir.


